
ZARZĄDZENIE NR 269/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółki 
z o.o. w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3 i 4, art.18 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236)w związku z § 17 ust. 1 i 4 Aktu Założycielskiego Miejskiego 
Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję z dniem 31 lipca 2014 r. członka Rady Nadzorczej MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu – 
Pana Antoniego Ochota – reprezentanta Gminy Miejskiej Bolesławiec 

§ 2. Powołuję z dniem 1 sierpnia 2014 r. Panią Małgorzatę Goleńską na 3 – letnią, indywidualną 
kadencję – jako reprezentanta Gminy Miejskiej Bolesławiec. 

§ 3. Z uwzględnieniem postanowień § 1 i 2 niniejszego zarządzenia aktualny skład Rady Nadzorczej 
Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią: 

1. Kazimiera Popławska – reprezentująca Gminę Miejską Bolesławiec 

2. Krzysztof Konopka - reprezentujący Gminę Miejską Bolesławiec 

3. Małgorzata Goleńska- reprezentująca Gminę Miejską Bolesławiec 

4. Brocławik Paweł – przedstawiciel pracowników Spółki 

5. Grzych Jolanta – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. Nadzoru 
Właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: C2B0D05A-51BB-472C-84F9-A1E8E60BFE9D. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

Zgodnie z powołaną w niniejszym zarządzeniu podstawą prawną - członków rady nadzorczej - powołuje
i odwołuje Prezydent Miasta. W związku z odwołaniem członka rady nadzorczej należy uzupełnić jej skład
osobowy.

BP/BP

Id: C2B0D05A-51BB-472C-84F9-A1E8E60BFE9D. Podpisany Strona 1




